No aportar cap maleta pedagògica més d’esports tradicionals o de jocs i esports 

alternatius.................................................................................................... 0 punts.  

La clàusula 5a del PCAP preveu un pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil set-

cents vint amb vint cèntims (25.720,20 €), IVA exclòs del 10%, pels cadascun dels anys de 

durada del contracte. No obstant això, l’Ajuntament no s’obliga a exhaurir l’esmentada 

quantitat atès que el preu definitiu del contracte es troba subordinat als serveis 

efectivament realitzats.